4 STAHLWILLEC )"

Oznaczenie.

Zalety.

Blat roboczy do stotow warsztatowych WB 621 i WB 625

Atrybuty techniczne.

Kod koloru

dla modelu

Drewno bukowe

WB 621, WB 625

Karta produktu
18.11.2024

Ptyta z drewna bukowego Multiplex

WB 621/625 WP

Art. nr 90432731
GTIN 4018754339648
Modelka WB 621/625 WP

Ptyta z drewna bukowego Multiplex 1150 x 500 x 30 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokosé mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia AWR

Region pochodzenia

1150
500
30
1155

560

35

22.638 dm3

90432731
13,500

0,500

0,000
4018754339648
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



Karta produktu
18.11.2024

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Nr taryfy celnej 94032080
Standard pakowania 1
Waga (g) 13000 ¢
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

Ptyta z drewna bukowego Multiplex

1150 x 500 x 30 mm 4018754339648

90432731 WB 621/625 WP
GTIN-Code.

47018 48

CzesSci zamienne/cze$¢ zamienna dla.

75473396

V]

85010621 85010625
Mobilny stét Mobilny stot
warsztatowy warsztatowy
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